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CONTOH LEMBAR DEPAN DAN BELAKANG KTA POLRI 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Gambar 2 : Tampak Belakang 

TANDA KEHORMATAN 

Tanda Tangan Pemegang 

NO : XXXXXXXXXX 
( No. Seri ) 

SINYALEMEN 
 

Tinggi/Berat Badan: _____________ 
 
Jenis Rambut : _____________ 
 
Bentuk Mata : _____________ 
 
Golongan Darah : _____________ 
 
Tempat Lahir : _____________ 
 
Tanggal Lahir : _____________ 
 
Agama  : _____________ 
 
Alamat Rumah : _____________ 
 

5  cm 

1.5 cm 

Gambar 1 : Tampak Depan 

Foto 

Nomor :  
__________ Nama : _______________________ 

 
Pangkat : _______________________ 
 
NRP : _______________________ 
 
Jabatan  : _______________________ 
 
Kesatuan : _______________________ 
 
Berlaku s.d. : Ada Perubahan 
 
Dikeluarkan di  : _______________________ 
   
                                       Pejabat yang berwenang 

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
KARTU TANDA ANGGOTA POLRI 

 

Sidik Ibu Jari Kanan 

6 cm 

9 cm 

2.5 cm 

1.7 cm 

3 cm 

1.3 cm 

15 mm 

18 mm 

CONTOH ….. 
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CONTOH LEMBAR DEPAN DAN BELAKANG KTA PNS POLRI 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Tanda Tangan Pemegang 

Gambar 2 : Tampak Belakang 

TANDA KEHORMATAN 

Tanda Tangan Pemegang 

NO : XXXXXXXXXX 
( No. Seri ) 

SINYALEMEN 
 

Tinggi/Berat Badan: _____________ 
 
Jenis Rambut : _____________ 
 
Bentuk Mata  : _____________ 
 
Golongan Darah : _____________ 
 
Tempat Lahir : _____________ 
 
Tanggal Lahir : _____________ 
 
Agama  :______________ 
 
Alamat Rumah : _____________ 
 

5  cm 

1.5 cm 

Gambar 2 : Tampak Belakang 

Gambar 1 : Tampak Depan 

Nomor : 

Foto 

Nama : _______________________ 
 
Pangkat / Gol : _______________________ 
 
N I P : _______________________ 
 
Jabatan  : _______________________ 
 
Kesatuan : _______________________ 
 
Berlaku s.d. : Ada Perubahan 
 
Dikeluarkan di: _______________________ 
   

                                       Pejabat yang Berwenang 

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
KARTU TANDA ANGGOTA PNS POLRI 

 

Sidik Ibu Jari kanan 

2.5 cm 

9 cm 

6 cm 

1.7 cm 

3 cm 

1.3 cm 

18 mm 

15 mm 

CONTOH ….. 

Nomor :  
__________ 
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CONTOH LEMBAR DEPAN DANBELAKANG KPI / S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 cm 

Gambar 1 : Tampak Depan 

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
 
……………………………………………………….. 

NOMOR : 

KARTU PENUNJUKAN ISTRI / SUAMI 
ANGGOTA POLRI 

PERHATIAN 
 

1. KPI / S ini harus di simpan 

oleh Istri / Suami. 
  

2. Fotokopi harus diserahkan 

kepada Ka Unit Organisasi / 

KPN setempat. 
 

3. Anggota Polri yang 

bersangkutan harus melapor 

kepada Ka. Unit Organisasi, 
apabila ; 

 

a. KPI / S hilang 
b. Terjadi perubahan :  

Pangkat, Istri / Suami, 

anak, dll. 

Lembar Catatan Mutasi 

                 Paraf 
No         Pangkat      TMT    Kasatker/ 
      Subsatker 

7 cm 7 cm 2 cm 2.5 cm 1.5 cm 1 cm 

1.5 cm 

1 cm 

22 mm 

20 mm 

Gambar 2 : Tampak Belakang 

0.7 cm 

1.5 cm 

  Tanda Tangan         Tanda Tangan 

Sidik Ibu Jari Kanan 

       Suami                 Istri 

Daftar Anak 

    No. Nama    Tempat / Tgl Lahir 

Identitas Suami / Istri 
 

Nama : 

Pangkat/NRP : 

Kesatuan : 

Agama : 

 

Menunjuk Istri / Suami : 

Nama :  

Tempat  Lahir : 

Tgl. Lahir :  
Pekerjaan : 

No. Surat Nikah : 
 
 

………….., ……………….. 20 
 

Pejabat yang Berwenang 

          Foto Suami           Foto Istri 

1 cm 3.5 cm 2.5 cm 

4 cm 

2 cm 

0.7 cm 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal                          2010 

 
KEPALA KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, 

 
 
 

Drs. H. BAMBANG HENDARSO DANURI, M.M. 
JENDERAL POLISI 

 

10 cm 

Paraf: 

1. Kadivbinkum Polri: …… 

2. De SDM Kapolri   : …… 

3. Kasetum Polri      : …… 

4. Wakapolri             : …… 
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